sino que va igualmente nuestro interes, puesto que es t n poderoso para recompensar   los dociles c mo para castigar   los rebeldes. R anim mos, pues, nuestra f , dirigiendo nuevamente la palabra de San Pedro   Jesus: *Vos sois el Cristo, el Hijo de Dios vivo.*

II. — *Lecciones que nos da la confesion de San Pedro.* — Al confesar su f , como lo hace, San Pedro nos recuerda, y   el deber de confesar la nuestra, y   la manera de confesarla <sup>1</sup>.

1. *Tu es Christus... Filius Dei vivi... qu  omnia ut mente concepit Petrus, sic et libera voce profitetur. Nimirum, ut diserte S. Leo serm. de transfigur. : « Per revelationem summi Patris corporea superans, et humana transcendens, vidit mentis oculis Filium Dei vivi, et confessus est gloriam. Deitatis. »* Ab hac porro confessione duo discet quisquis et nomine et re etiam ipsa est christianus. — Primum quid intemerata fidei veritas exposcat: nimirum in aperta esse, in oculis, in sole ac luce. Ut enim diserte Tertullianus, *adv. Valent. C. 3*: « Nihil veritas erubescit, nisi solummodo abscondi. » « Fidei veritas, inquit Rupertus! non amat angulos; non in occulto, sed palam omni modo loqui desiderat; » loqui, inquam, et altissime quidem. Et ita deinde ad Joannis aures appulit ea veritatis, ea fidei vox ad instar elangentis tub ; sic enim ille in excessu suo: *Audivi*, inquebat, *post me vocem magnam, tanquam tub  dicentis: quod vides, scribe in libro.* Apoc. 1, 10. Vox magna, et ad instar tub , vox veritatis; qu , ne silenti sono statim evanescat, eam jubetur etiam oculis legere, deinde chart  committere ad posteriorum memoriam. Hinc illi angelus: *quod vides scribe*; ne scilicet ullo unquam s culo abscondatur veritas, qu  nihil erubescit, nisi abscondi. Et hoc primum ediscat christianus. — Alterum, quod illa fidei voce ac confessione se prodere debeat, et ostendere extrinsecus, et in omnium auribus, quis intrinsecus et in animo sit: ut enim pulchre Tertullianus adversus Gnosticos: « Mentis status in fronte consistit. » Frontem natura in altissimo locavit, ut in omnium oculos incurreret, et cum incurrisset, mentis animique status in ea legeretur; et religionem, qu  intrinsecus latet, in frontem ascendere Dei gratia voluit, ut statim in ea legatur christianus. Hunc Tertullianus componit cum columba, qu  loca amat editiona; uti e contra serpens, qualis h reticus, humilia. Hoc enim discrimen est inter catholicos et h reticos: hi quia pleni

Que se  para nosotros un deber el confesar nuestra f  en Jesucristo delante de los hombres, es lo que no est  permitido dudar. Nuestro Se or nos declara formalmente, en efecto, que  l reconocer  delante de su Padre por sus servidores, en el d a del juicio,   los que le habr n reconocido delante de los hombres por su maestro, pero que  l renegar  tambi n delante de su Padre de los que le habr n renegado delante de los hombres <sup>1</sup>. Asi, el precepto es formal y no admite terminos medios: si nosotros confesamos nuestra f  delante de los hombres, pasar mos   la derecha de Jesucristo, en el gran d a de las retribuciones; si no la confesamos, ser mos rechazados   su izquierda. En otros terminos, es preciso estar abiertamente con Jesucristo en esta vida y no avergonzarnos de  l, si se quiere que est  con nosotros en la otra.